καὶ. Ταῦτ' εἰπὼν, καὶ τοῦ πλήθους ἐπιβοήσαντος, ἀναλειθών τινας ὄπλιτας, ἐπὶ τὴν οἰκίαν, ἐν ᾧ κατηγόμενον, ἐσπεισθεν, ὡς ἀναιρήσαν. ἐγὼ δὲ οὐδὲν προσαιδόμενος διὰ κόπου πρὸ τῆς ταραχῆς κατερχόμην. Σίμων δὲ, ὁ τοῦ σώματός μου τὴν Φύλακὴν πεπιτευμένος, ὁ καὶ μόνος παραμένας, ἴδων τὸν ἐπιδρομὴν τῶν πολιτῶν, διηγείει με καὶ τὸν ἐφεστάτα μοι κίνδυνον ἐξαγγέλλει, ἢξει τε γενναῖος θινόσκειν ὡς σεραπηγὸν ὑπὲρ αὐτοῦ, πρέπει διελθεῖν τὰς ὄχθες ἀνατρυχάσοντας, ἢ κτενοῦντας. ὁ μὲν ταῦτα ὀλεγεν, ἐγὼ δὲ, τῷ Θεῷ τὰ κατ' ἐμαυτὸν ἐπιτρέψας, εἰς τὸ πλῆθος ὠρμήθην προεβλέπειν. μετενδὺς οὖν μέλαναν ἐδῆτα, καὶ τὸ ξίφος ἀπαρτησάμενος ἐκ τοῦ σύχένος, καὶ

regem transmittendam curarent, mortem eis in multam interminatus, si vel alteri renunciauerint.

27. Cum autem rumor Galilaeam totam peruaisset, quasi regio ipsorum a me prodenda esset Romanis, eo que omnibus exasperatis ad expetendum de me supplicium, Tarichearum etiam incolae, qui et ipsi iuuenes verum dicere arbitrabantur, suadent satellites ac milites me obdormientem deserere, seque quam oxyssime in circum recipere, cum omnibus contra ducem suum consilium iacturos. Cum autem isti persuaderentur eoque convenissent, frequens iam ante congregatus erat populus; unaque voce clamabant omnes, supplicio plectendum esse, qui fese pro nefario illorum proditore gesserat. Sed maxime eos accendebat Iesus Sapphiae filius, summus eo tempore Tiberiadis magistratus, vir malus, et a natura factus ad res magnas turbandas, quique, vt nemo alias, seditus erat rebusque nouis studebat. Et tum quidem, cum manu sumisset Moysis leges et in medium prodiisset, „si „non vestri gratia, inquit, o ciues, Iosephum poteritis „odisse, certe oculis in patrias leges coniectis, quarum „iste, exercitus vestri dux primarius, proditor futurus est, „et illarum ergo odio ipsum prosequuti, ab eo, qui hu- „iusmodi quid ausus est, poenas exigite.

28. Ista loquutus et populi acclamatione exceptus, militibus quibusdam assumptis, ad domum, in qua ipse diversabar, properabat, quasi me e vestigio occisurus. Ego vero, vt qui nihil praesenseram, ex latitudine ante tumulum somno captus, quiescebam. At Simon, cui commissa erat corporis mei custodia, et qui tum solus in eum pertransferat, viso ciuium incursu, e somno me excitat, et periculum mihi impendens evinciat: orabatque, vt forti animo, prout ducem oportebat, ipsius manu mortem opterem, priusquam ad illos peruenirent hostes vim ei illaturi eumue interfecturi. Atque ille quidem ista dicebat, ego vero, vt qui meipsum Deo permiseram, desiderio tenebar memet propriandi in medium multitudinem. Veste igitur nigra indutus, appensoque ad collum gladio,